גור) כלל לא היה שותפו עורך הדין שטיפל בעניינו (עו"ד מאיר דויטש), ובהקשר זה צירף

השופט עמית מכתב מטעם עו"ד דויטש.

זאת ועוד, התברר כי נגד בעלי הנכס, ובהם השופט עמית ואחיו, הוגש כתב אישום על-ידי .7

עיריית תל אביב (להלן: ההליך הפלילי), בגין עבירה לפי סעיף 3 לחוק העזר תל-אביב-יפו

(מבנים מסוכנים), תשס"ב-2001 ביחד עם סעיף 254 לפקודת העיריות.

חרף כך, ובעוד ההליך הפלילי תלוי ועומד, דן השופט עמית בהליכים שבהם הייתה עיריית .8

תל אביב צד (מהותי). באותה תקופה, לפתע חזרה עיריית תל אביב מן האישום כלפי השופט

בסך של 500 ש"ח, אלא בהליך שנועד להכריח את בעלי הנכס, ובהם השופט עמית, לבצע

שיפוצים בעלות של מיליוני שקלים (כך לדברי יו"ר ועד הבניין בפרוטוקול הדיון בהליך

הפלילי מיום 26.5.2019, עמ' 3 ש' 16), תוך חשיפה לקנס בגובה עשרות אלפי שקלים (בגין

עבירת אי מילוי דרישה לתיקון מבנה מסוכן לפי סעיף 3 לחוק עזר לתל אביב-יפו (מבנים

מסוכנים), התשס"ב-2001 ביחד עם סעיף 254 לפקודת העיריות (נוסח חדש)).

הדברים כמו נכתבו על ענייננו, אך המסקנה משום מה – שונה בתכלית. .83

גם תשובתו של השופט עמית בנוגע לישיבתו בדין בעניין נבחרת הדירקטורים מעוררת יותר .84

תמיהות מתשובות. השופט עמית טען כי אין לעתירה נגיעה לאחיו, מאחר שהאחרון כבר

מונה לכהונת דירקטור בחברה ממשלתית, והמינוי כבר נקצב בזמן.

דא עקא, שחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 קובע מפורשות כי אדם רשאי לשמש .85

כדירקטור בשתי חברות ממשלתיות ואף יותר אך זאת בתנאים (סעיף 17(ב)). דהיינו, למר

גולדפריינד היה אינטרס אישי מובהק שנבחרת הדירקטורים לא תבוטל, שכן יכול היה

להתמודד גם באותה העת למשרת דירקטור נוספת. העובדה שבפועל לא נבחר לכהונת